
ご

協力
お願いします

！

もがみまち
Uターン移住
緊急アンケート

抽選で100 名様に500 円分のデジタルギフト進呈！

2025 年7 月15 日（火） 回答目安時間　　5 分程度

最上町では、今後の移住・定住促進施策の参考とするため、町外に転出された
方を対象に「Uターン移住（※）」に関するアンケートを実施いたします。
本アンケートでは、U ターン移住に対するご意向、必要な支援などについてお
伺いし、今後の移住・定住施策に役立ててまいりたいと考えております。
趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

アンケート
フォームは
こちら

町外へ転出されたご家族・ご親戚に
スマートフォンなどで

こちらのチラシを撮影しお送りください！

アンケート回答期限

※U ターン移住とは、最上町からどこか別の地域へ移り住み、その後また最上町へ戻り住むこと
です。今回は孫ターン（祖父母の住む地域に移住）についてもご回答いただけます。



ご希望の方はアンケートの最後に氏名とメールアドレスをご入力ください。
なおプレゼントの当選は厳正に抽選のうえ、当選者にのみ記載していただいた
メールアドレス宛にギフト発行URLをお送りします。
※デジタルギフトは Amazon、PayPay、d ポイント等の様々な方法を選択する
ことができます。
（スマートフォンやタブレット、PCなどを使用して利用できるものです）

回答方法

以下のURLまたは二次元コードから
アンケートフォームへアクセスし、ご回答ください。
https://forms.gle/6FVwShqMEFmspooT8

※ご入力いただいた内容は、今後の移住施策にのみ使用し、個人情報は厳重に
管理のうえ、他の目的には一切使用いたしません。
ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

最上町役場まちづくり推進室（担当：二戸）

電話：0233-43-2261　メール： machizukuri@town.mogami.lg.jp

アンケート
フォーム

謝　礼

抽選で 100 名様に 500 円分のデジタルギフトをお贈りします

※最上町のホームページやインフォカナルから
もアンケートフォームにアクセスできます！

※表面の二次元コードと同じものです


